
 Uchwała Nr XLVIII/422/2009
Rady Miasta Starogard Gdański

                              z dnia 25 listopada 2009r.
w  sprawie  udzielenia  pomocy  rzeczowej  i  finansowej  Gminie  Starogard 
Gdański  z  przeznaczeniem  na  wykonanie  dokumentacji  projektowej 
budowy ulicy Druha Grzybka przebiegającej przez  teren Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański oraz Gminy Starogard Gdański

  Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r.  Nr 249, poz. 2104 
ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Udziela  się  z  budżetu  Gminy Miejskiej  Starogard  Gdański  pomocy finansowej 
Gminie  Starogard  Gdański  z  przeznaczeniem  na  wykonanie  dokumentacji 
projektowej  budowy  ulicy  Druha  Grzybka  przebiegającej  przez   teren  Gminy 
Miejskiej Starogard Gdański oraz Gminy Starogard Gdański wraz z mapą do celów 
projektowych na odcinek ulicy w obszarze miasta.

2. Pomoc finansowa , o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej  ze  środków budżetu  na  2010  rok.  w  wysokości  30  tys.  zł  (  słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

3. Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  rzeczowej  i   finansowej  oraz 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną w odrębnej umowie 
pomiędzy Gminą Starogard Gdański, a Gminą Miejską Starogard Gdański. 
Do zawarcia umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Starogard Gdański.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                    
                                                                            Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                    Starogard Gdański

                                                                      
                Piotr Cychnerski



UZASADNIENIE

Ulica Druha Grzybka jest obecnie drogą gruntową położoną w części na terenie 
miasta Starogard Gdański oraz w części na terenie gminy Starogard Gdański. 
Granica pomiędzy miastem i gminą przeplata się na przedmiotowej drodze w 
taki  sposób,  że  jej  początek  i  koniec  stanowi  własność  gminy,  natomiast 
środkowa część przebiega po terenach miejskich. 
W tej sytuacji budowa drogi ma sens tylko przy realizacji inwestycji na całej 
długości przy wspólnym zaangażowaniu obu samorządów tj. Gminy Starogard 
Gdański oraz Gminy Miejskiej Starogard Gdański.  


	w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej i finansowej Gminie Starogard Gdański z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulicy Druha Grzybka przebiegającej przez  teren Gminy Miejskiej Starogard Gdański oraz Gminy Starogard Gdański

